Yazara göre imlada birlik sağlanırken Anadolu ağızlarından da yararlanılmalı, bu amaçla Anadolu ağızlarının söz varlığının derlendiği bir lügat oluşturulmalıdır.

KAYNAKÇA

- Ahmed Midhat (1888). Mebhas-ı imlâ. *Tercümân-ı Hakikat*, 2987 (18 Mayıs 1888 / 30 Mayıs 1888).
- Akün, Ö. F. (1995). Fâik Reşad, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, C. 12, 103-109.
- Argunşah, M. (2012). Ahmet Mthath Efendi'nin Türkçenin sadeleşmesiyle ilgili görüşleri, *Turkish Studies*, Volume 7/4, Fall 1-12.
- Argunşah, M. (2016). Ahmet Mithat ile Fatma Aliye arasında geçen bir imla tartışması, *Turkish Studies*, Volume 11/4 109-123 Doi Number: <http://dx.doi.org/10.7827/TurkishStudies.9480>
- Faik Reşad (1330). Târih-i Osmânî encümeni azâ-yı muavenesinden Fâik Reşad Beg merhûmun terceme-i hâli, *Tarih-i Osmanî Encümeni Mecmuası*, 30, (1 Şubat 1330)
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi* 74 (19 Mayıs 1304 / 31 Mayıs 1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 59 (4 Mayıs 1304 / 16 Mayıs 1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 62 (7 Mayıs 1304 / 19 Mayıs 1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 65 (10 Mayıs 1304 / 22 Mayıs 1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 72 (17 Mayıs 1304 / 29 Mayıs 1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 78 (23 Mayıs 1304 / 4 Haziran1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 79 (24 Mayıs 1304 / 5 Haziran 1888).
- Faik Reşad (1888). İmlâ. *Mürüvvet Gazetesi*, 82 (27 Mayıs 1304 / 8 Haziran 1888).

- Gürbüz, M. (2008). Bereketzâde İsmail Hakkı'nın imlâ konusundaki görüşleri. *Turkish Studies*, 3(6), 320-336. <http://dx.doi.org/10.7827/TurkishStudies.465>
- Mehmed Ziver (1888). Mürüvvet Gazetesi, 70, (15 Mayıs 1304-20 Mayıs 1888)
- Mehmed Ziver (1888). Mürüvvet Gazetesi, 71, (28 Mayıs 1888).